
.:IAN-AI/ OL]TLANOER
,

$PEGlAl.l{l
Pro mode|ový rok 2011 při .
praviI Can-Am,pár zajíma-
vostí, kteté vyčuhují z toho
kIasického každoročního
oprášení a bombasticky po-
dávané změny barev. Klomě
nového nák|adáčku, o kterém
se dočtete na předchozích
stránkách, př ichází se dvěma
novými verzemi 0utIandela.

ahennízáVodyjsou VAméÍlce V kUrzu
a tak can Am př jprav i|  out]andela
800 B X mÍ (mr=N1ud Bace) '  l ,4ode

by VyVinu1ý spo|ečné bahennim 9Ur!
GÓr j||a Ax| € '  j \4ašina Vychází z d €š iho
podvoŽk! verze |ýAX'  který by| dop|něn
t|um či od Foxe spo ečné s pneL]mat ickýrn
nastavovánim Výšky (Ac5) '  takže jezdec
mŮže běhern zéVodů do |a9!ny p i i jet
s  normá|ně Vysokou maŠinou a 1eplve
pied Vjetiín do bahna stroj přizvednout'
Acs s sebou p i  náŠi] moŽnost vyuŽít t|ak!
V syíému pro dofukovánigum'Tyjsou tady
pochopi te ně větší na ]4pa.oVé ráfky
nazÓuVé oUt landeÍ 30pa!coVé 9!my CÓÍ ]|a
Ax e s l |Verba.k '  ]ako kaŽdý bahenní spec lá
má out ander VytaŽené sání a Vent i  ac i
Vaí iátor!  do šnorch|ů'spec laI l tou přímo pÍo
záVody V bahnéje tady ich]adič po oŽený
nad p iedn'  nos č, aby vydrže| neza|ePený
co nejdé e '  samoŽřejmě, Že nechybi  ani
navi ják '

Druhou novinkou je Out ander 800R
X Xc. Ten by zase poíavený Ve spo Uprá.
s tovarnIm tymem pro . rosýcounÍy
závody sél ie GNcc,  s  to!h|e mašinou byste
nemě| i  mit  pÍob|ém hned z kÍámu vyraz i t
na záVÓdy' Na kratším rozvoru íná tenh|e
out|andéÍ VoňaVé komponenty jako je
pos i|ovai  DPs,  odoIné řáfky bead ock,

25p. cové 9Unr!  TP Ho]eshot ATR, t lumiče
KYB 5. i rÓkym] možnoími naíaveni  nebo
komp etn i  2akryt i  pÓdvozku h iníkovým

Tert Dď fu]z|
lotky. On Am

i..rl


